



Informasjon om laserklasser og alders begrensning

UNGDOMSMESTERSKAP I LASERKLASSENE:

Laser 4.7 VM og EM

Man kan delta fra det året man fyller 12 og til og med det året man fyller 17. Samme regler for gutter og jenter. Norske barneidrettsregler tillater imidlertid ikke mesterskapsdeltagelse før i det året man fyller 13.

Laser Radial VM og EM

Man kan delta fra det året man fyller 15 til det året man fyller 18. Samme regler for gutter og jenter.

Laser U-21

Man kan delta fra det året man fyller 17 til det året man fyller 20. Samme regler for gutter og jenter, men i denne klassen seiler guttene standard og jentene radial.

Kommentar til de tre ungdomsklassene:

Det er betydelig overlapp mellom klassene. Det gir mulighet for deltagelse i flere mesterskap i en sesong for en seiler. Faktisk er dette vanlig. Det er overlapp aldersmessig også med optimistklassen. 4.7 mesterskapene er svært populære. Tidlig overgang til Laserklassen blir mer og mer vanlig for seilere som vektmessig ikke passer til å være optimistseilere.

INTERNASJONALE MESTERSKAP FOR SENIORSEILERE:

Det arrangeres VM og EM for damer i radialklasse.

Det arrangeres VM og EM for herrer i både standardklasse og radialklasse. Det siste er et godt alternativ for menn som ikke greier «vektkravene» i standardklassen.

Mange ungdomsseilere deltar i seniormesterskap også. For norske seilere gjelder barneidrettsreglene. Man må fylle 13 år det året mesterskapet arrangeres.

Laser OL-klassene

Standard for menn og Radial for damer.



NC og andre regattaer

Det er *normalt ingen aldersbegrensninger oppad i 4.7 klassen* ved utenlandske regattaer som for eksempel Kieler Woche, Påskeregatta ved Gardasjøen og Europacuper! **NC seiles også uten øvre aldersbegrensning i 4.7 klassen.** For kvinner med lett vekt kan det være et godt alternativ å fortsette 4.7 seiling også som senior.

Mange arrangører arrangerer også radialklassen som «åpen». Da seiler menn og kvinner sammen og egentlige aldersbegrensninger finnes ikke. NC i radialklasse er en slik åpen klasse.

Norges Idrettsforbund har egne regler for barneidrett. Siden rangering i prinsippet gjøres i alle laserklasser gjelder følgende: I norske regattaer kan man delta fra fylte 11 år i en hvilken som helst laserklasse. Internasjonalt kan man seile fra fylte 13 år, og samme regel gjelder for NM.

Man må uansett alltid sjekke Notice of race før man melder seg på. Arrangøren kan i noen tilfeller velge å aldersbestemme klasser.

For rekruttering og breddeseiling er det viktig å være klar over disse reglene.

Styret i Norsk Laser Klubb

Mars 2020